[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 26
	»
	09
	20
	18
	г.

	№
	347

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в постановление администрации городского

поселения Октябрьское от 30.07.2012 № 167

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
по подготовке и выдаче разрешений
на ввод объектов в эксплуатацию»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 09.02.2009 № 8 - ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением главы городского поселения Октябрьское от 04.12.2008 № 608 «Об утверждении Положения о порядке подачи и регистрации заявлений на выдачу разрешений на строительство и ввод объекта в эксплуатацию», постановлением администрации городского поселения Октябрьское от 29.07.2011 № 184 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг городского поселения Октябрьское»:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 30.07.2012 № 167 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»:

1.1. в пункте 2.6. раздела 2 слова «семи» заменить словами «пяти».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское

                             В.В. Сенченков

1

[image: image1]